
Dsuk Nr 134 12018 

Projekt z dnia 7 maja 2018 r. 

AUTOPOPRAWKA NR 2 

PREZYDENTA MIASTA LO 

z dnia 46maja 2018 r. 

idanows!ca 

do projektu uchwaly Rady Miejskiej w Lodzi w sprawie zmian budietu oraz zmian 

w budiecie miasta Lodzi na 2018 rok. 

-1 W projeltcie uchwaly Rady Miejskiej w todzi  w sprawie zmian budzetu oraz zmian 

TV budiecie iniasta todzi na 201 8 rok, wprowadzarn nastqpuj$ce zmiany: 

I 1) 5 7 otrzymuje brzmienie: 

,,S 7. Zwiqlcsza siq dochody budzetu miasta todzi  na 2018 rok o kwote 7.779.290 zl 

Zwiqlcszenia dochodow dokonano w: 

1) dziale 600 Transport  i IqcznoSd 1.368.579 zl 

rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy 

gminnym zadaniu pn. ,,8.2 ~ r o d k i  finansowe pochodzqce ze ir6det 

zagranicznych niepod1egaji)cych zwrotowi: 449) ~ rodk i  na realizacje 
I prograrnu pn.: Integracja r6znych systemow transportu zbiorowego 

popizez rozbudowq wqzl6w przesiadkowych w wojewodztwie 

1odzlcim", 

2) dziale 710 - DzidalnoSC ustugowa 

rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i ltartografii 

gminnych zadaniach pn.: 

- ,,8.2 ~rodlti  finansowe pochodzqce ze ir6det zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 413) ~ r o d k i  na realizacje projeltu pn. 

"Budowa systemow teleinformatycznych wspierajqcych realizacjq I 

Etapu Programu Inteligentna Polityka Spdeczna w Lodzi - IPS- Etap 

I , , R "  4.443.826 zk, 



,,8.2 ~ r o d k i  finansowe pochodzqce ze zr6del zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 158) Projekt "Budowa systemow 

teleinfornlatycznych wspierajqcych realizacjq I Etapu Programu 

Inteligentna Polityka Spoleczna w todzi - IPS - Etap I" 54.582 zlr; 

3) dziale 758 - Rozne rozliczenia 

rozdziale 75814 - R6zne rozliczenia finansowe 

gnlinnym zadaniu pn. ,,6. Pozostale dochody: b) rozliczenia z lat 

ubieglrych: - zwrot niewykorzystanych Srodk6w na wydatki 

niewygasajqce z roku poprzedniego" ; 

4) dziale 801 - OSwiata i wychowanie 

a) rozdziale 80 101 - Szkoky podstawowe 

- glninnym zadaniu pn. ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze ir6dei 

zagranicznych niepodlegajqcych zwrotowi: 398) Srodki na realizacjq 

projektu pn. ,,Sprzeciw wobec przernocy" 

b) rozdziale 801 10 - Gimnazja 35.675 zl 

- gminnym zadaniu pn. ,,8.2 ~ rodk i  finansowe pochodzqce ze ir6del 

zagranicznych niepodlegaj3cych zwrotowi: 344) Projekty Erasmust 

2016/2018 - "Woda w naszym Swiecie" ("Water in our Word")", 

c) rozdziale 80 195 - Pozostala dzialalnoiC 38.030 zl 

- gminnym zadaniu pn. ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze irodel 

zagranicznych niepodlegajqcych zwrotowi: 367) Srodki na realizacjq 

projelctu pn. "Szansa dla szkolry" 5.342 zlr, 

- powiatowych zadaniach pn.: 

- ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze zr6del zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 308) Srodki z EFS na realizacjq projektu 

pn. "Szltola rnistrzostwa kulinarnego" 5.697 zl, 

- J.2 Srodki finansowe pochodzqce ze zr6del zagranicznych 

t;epodlegajqcych zwrotowi: 377) Srodki na realizacje projektu 

pn. "Fabryka robotow, fabryka wiedzy i umiejqtnoici" 1.280 zl, 

- ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze irodel zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 376) Srodki na realizacjq projektu 



pn. "Mechanilik taboru tramwajowego" 3.155 zi, 

- ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze ir6del zaganicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 361) Srodki na realizacjq projektu 

pn. "Integracja przemyslu i edukacji - kontynuacja" 1.965 zl 

- ,,8.2 Srodki finansowe pochodqce ze erode1 zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 393) Srodki na realizacjq projektu 

p ~ .  Eksperyment z wylorzystaniem technologii TIK i cyfrowych 

systemow pomiarowych jako optymalna metoda rozwijania 

u~niejqtnobi naukowego myilenia uczniow w edukacji przyrodniczej 

w LO nr 11, IX, XXIII, XXIX i XLIV" 467 zl, 

- ,,8.2 ~ r o d k i  finansowe pochodzqce ze zrhdel zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 328) Srodki z EFS na realizacjq projektu 

pn. ,,Elektronik przyszloici" 984 zl, 

- ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze irodei zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 309) Srodki z EFS na realizacjq projektu 

pn. "Poprawa jakoSci edukacji Szkoly Podstawowej Specjalnej nr 194 

w Lodzi" 8.266 zl, 

- ,,8.2 Srodliki finansowe pochodzqce ze irodei zagranicznych 

niepodlegajqcych zwrotowi: 364) Srodki na realizacjq projektu 

~ 7 .  "Poprawa jakoSci edukacji Gimnazjum Specjalnego nr 61 w todzi" 

10.874 zl; 

5) dziale 852 - Pomoc spoleczna 

rozdziale 85295 - Pozostala dzialalnoSC 

grni~lnym zadaniu pn. ,,8.2 Srodki finansowe pochodzqce ze irodel 

zagranicznych niepodlegajqcych zwrotowi: 305) ~ rodk i  z EFS 

na realizacjq projektu pn. "~wietlice t6di"; 

6) dziale 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spolecznej 

rozdziale 85395 - Pozostala dzidalnoSC 

grninnyrn zadaniu pn. ,,8.2 ~ rodk i  finansowe pochodzqce ze ir6del 

zagranicznych niepodlegajqcych zwrotowi: 448) ~ rodk i  na realizacjq 

p-ojektu pn. SieC transferu pn. URBAN-REGENERATION-MIX; 



I 7) dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 6rodowiska 

- rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami 343.000 zl 

gminnynl zadaniu pn. ,,6. Pozostake dochody: c) pozostate: - dochody 

I z tytutu kar unlownych zwipanych z realizacjq zadania - odbieranie i 

I zagospodarowanie odpadow komunalnych", 

i - rozdziale 90095 - Pozostala dzialalnoii 218.155 zt 

1 g~nininnym zadaniu pn. ,,6. Pozostale dochody: c) pozostale: - inne"; 

j 

I 8) dzizle 926 - Kultura fizpczna 

rozdziale 92604 - Instytucje kulhuy fizycznej 1 

1 glninnym zadaniu pn. ,,3. Dochody realizowane przez komunalne 

jednostki budzetowe oraz wptywy z innych jednostek organizacyjnych: e) 

1 pozostale: - dochody Miejskiego OSrodka Sportu i Rekreacji"; 

2) 3 9 otrzymuje brznlienie: 

,, 5 9. Zmniejsza siq wydatki budzetu miasta Lodzi na 2018 rok o 1.648.880 zl 

kwote 

Zmnnit;szeuia wydatkow dokonano w: 

1) dziale 600 Transport  i tqcznoii 61 1.226 zl 

rozdziale 60004 - Loltalny transport zbiorowy 

grupie wydatkow - Zadania statutowe 

gminnym zadaniu pn. ,,Rower Publiczny na przystankach LKA", 

2) dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

rozdziale 70095 - Pozostala dziatalnoSC 

grupie wydatlt6w - Zadania statutowe 

g~ninnynl zadaniu pn. ,,Wydatki zwiqzane z dziatalnoiciq Biura ds. 

Rewitalizacji - ,,R", 



3) dziale 750 - Administracja publiczna 

a) rozdziale 75023 - Urzedy glnin (miast i miast na prawach powiatu) 

grupie wydatltow - Zadania statutowe 

g~iiinnym zadaniu pn. ,,Wydatki zwiqane z dzialalnoiciq Biura" 

3.000 zl 

b) rozdziale 75075 - Promocja jednostek sarnorzqdu terytorialnego 

grupie wydatlt6w - Zadaliia statutowe 

gminnym zadaniu pn.,,Organizacja inicjatyw i imprez na rzecz 

wspierania i realizacji projektow finansowanych z funduszy UE oraz 

wydatki zwiqzane z dzialalnoSciq Zespolu ds. Wspolpracy 

z Organizacjami Miqdzynarodowymi" 18.485 zl, 

4) dziale 758 - Rozne rozliczenia 

Rozdziale 75818 - Rezenvy og6lne i celowe 

grupie wydatkow - Zadania statutowe 

gminnym zadaniu pn. ,,Rezerwa celowa na realizacjq zadari biezqcych 

realizowanycli w ramach programow dofinansowywanych ze Srodk6w 

zewnqtsznych", 

5) dziale 852 - Pomoc spoleczna 200.071 zl 

rozdziale 85214 - Zasilki oltresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

sltladlti na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

grupie wydatk6w - ~wiadczenia na rzecz os6b fizycznych 

giilililiym zadaniu pn. ,,Zasilki i pomoc w naturze", 

6) dziale 900 - Gospodarlta komunalna i ochrona Srodowiska 

rozdziale 90095 - Pozostaka dzialalnoS6 

grupie wyda tkow Inwestycje i zakupy 

glninnym zadaniu pn. ,,System odwodnienia Miasta", 

zgodiiie z zalqcznikiem Nr 2." 



3) 5 10 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 10. Zwiqksza siq wydatki budzetu miasta Lodzi na 2018 rok o kwotq 11.539.052 zl 

Zwiqkszenia wydatk6w dokonano w: 

1) dziale 600 - Transport i kqcznoSC 3.057.628 zl 

a) rozdziale 60004 - Lokalny transport zbiorowy 2.057.628 zk 

- grupie wydatkow - Zadania statutowe 77.214 zl 

gminnym zadaniu pn. ,,Integracja r6znych system6w transportu 

zbiorowego poprzez rozbudowq wqzf6w przesiadkowych 

w wojewbdztwie l6dzkim - wydatki nieobjqte m o w *  

o dofinansowanie" 

- grupie wydatkbw - Inwestycje i zakupy w tym na programy 

finansowane z udziaiem Srodkow, o kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 1.980.414 zl 

gminnym zadaniu pn. ,,Integracja roznych systemow transportu 

ibiorowego poprzez rozbudowq wqzl6w przesiadkowych 

w wojewodztwie kodzkim"; 

b) rozdziale 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 

(w rozdziale nie ujmuje siq wydatk6w na drogi grninne) 1.000.000 zl 

grupie wydatltow - Inwestycje i zakupy 

powiatowym zadaniu pn. ,,Pozyskiwanie prawa wlasnoSci bqdi prawa 

uzytkowania wieczystego do nieruchomoici niezbqdnych pod drogi"; 

2) dziale 630 - Turystyka 

rozdziale 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

grupie wydatkow - Inwestycje i zakupy 

gminnym zadaniu pn. ,,Rozwoj gospodarki turystycznej - Miasto t6di"; 

3) dziale 750 - Adininistracja publiczna 628.000 zl 

a) rozdziale 75023 - Urzqdy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

43.000 zl 

glupie wydatk6w - Zadania statutowe 

gminnym zadaniu pn. ,,Wydatki rzeczowe dot. utrzymania urzqdu", 



b) rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 

85.000 zk 

grupie wydatkow - Zadania statutowe 

gminnych zadaniach pn.: 

- ,,Wspolpraca z miastami partnerskimi i innymi miastami 

zagranicziiymi" 60.000 zl 

- ,,Proniocja Turystyczna Miasta Lodzi" 25.000 zl, 

c) rozdziale 75095 - Pozostala dzialalnoSC 500.000 zl 

grupie wydatlcow - Zadania statutowe 

gminnym zadaniu pn. ,,Realizacja zadah zwiqzanych z ubieganiem siq 

o organizacjq Expo Horticultural 2024"; 

4) dziale 801 - OSwiata i wychowanie 1.303.296 zl 

a) rozdziale 80101 - Szkoly podstawowe 524.302 zl 

- grupie wydatkow - Na programy finansowane z udzialem Srodkow, 

o kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 24.302 zl 

gminnych zadaniach pn.: 

- ,,Projekt ,,JesteSmy w Europie - Tworzenie spbjnej Europy" (,,We 

Are Europe - creating a Cohesive Europe")" 683 zl 

- ,,Projekt ,,Sprzeciw wobec przemocy" 14.455 zl 

- ,,Projekt ,,CLIL dla dzieci" (,,CLIL for children")" 9.164 zl, 

- grupie wydatk6w - Inwestycje i zakupy 500.000 zl 

gminnym zadaniu pn. ,,Budowa budynku Szkoly Podstawowej Nr 141 

- ul. Zakladowa 35" 

b) rozdziale 801 10 - Gimnazja 20.954 zl 

grupie wydatltow - Na programy finansowane z udzialem Srodkow, 

o ktorych nlowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

gminnym zadaniu pn. ,,Projekt ,,Woda w naszym iwiecie" (Water in 

our Word)", 

c) rozdziale 80 1 15 - Technika 67.851 zl 

grupie wydatltow - Na programy finansowane z udzialem Srodkow, 

o ictorych mowa w art. 5 ust. 1 p l t  2 i 3 

powiatowym zadaniu pn. ,,Projekt ,,Praktyki zawodowe w Niemczech 



- podiliesienie ~uniejqtnoSci i mobilnoSci zawodowej mlodziezy 

z Zespolu Szk61 Ponadgimnazjalnych nr 20 w Lodzi", 

d) rozdziale 80195 - Pozostda dzialalnoSi: 690.189 zl 

- grupie wydatkow - Zadania statutowe 14.885 zl 

powiatowym zadaniu pn. ,,Wydatki zwiqzane z promocjq projektu 

pn. "Praca i wypoczynek os6b niepelnosprawnych w kontekicie 

europejskimU-"Life inclusive! European participation in labour and 

leisure for people with disabilities"; 

- grupie wydatkow - Na programy finansowane z udzidem irodkow, 

o kt6rych lnowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- gminnym zadaniu pn. ,,Szansa dla szkoky - ,,R" 62.099 zl 

- powiatowych zadaniach pn.: 

- ,,Szkoka mistrzostwa kulinarnego - , , R  82.697 zl, 

- ,,Fabryka robotow fabryk+ wiedzy i umiejqtnoici" 69.030 z l  

- ,,Mechanik taboru tramwajowego" 80.916 zl, 

- ,,Integracja przemyslu i edukacji - kontynuacja" 46.369 zl, 

- ,,Eltsperyment z wykorzystaniem technologii TIK i cyfrowych 

system6w pomiarowych jako optymalna metoda rozwijania 

umiejqtnoici naukowego myilenia uczniow w edukacji 

przyrodniczej w LO nr 11, IX, XXIII, XXIX i XLIV" 

62.700 zl, 

- ,,Elektronik przyszloScin 38.030 zh 

- ,,Poprawa jakogci edukacji Szkoly Podstawowej Specjalnej nr 194 

w Lodzi" 99.419 zl, 

- ,,Poprawa jakoSci edukacji Gimnazjum Specjalnego nr 61 

w Lodzi" 134.044 zl: 

5) dziale 85 1 - Ochrona zdrowia 967.000 zl 

a) rozdziale 85 12 1 - Lecznictwo ambulatoryjne 350.000 zl 

grupie wydatk6w - Inwestycje i zakupy 

gminnyin zadaniu pn. ,,Stworzenie Centrum Zdrowego i Aktywnego 

Seniora w Miejsltiln Centrum Medycznym "Baluty" w Lodzi przy 

ul. Libelta 16 (etap I)", 



b) rozdziale 85149 - Programy polityki zdrowotnej 617.000 zl 

- grupie wydatkow - Dotacje 130.000 zl 

- grupie wydatk6w - Zadania statutowe 487.000 zl 

glninnym zadaniu pn. ,,Program "Aktywizacja 60+"; 

6) dziale 852 - Pomoc spokeczna 2.198.024 zl 

a) rozdziale 85203 - OSrodki wsparcia 190.000 zk 

grupie wydatltow - Inwestycje i zakupy 

gminnym zadaniu pn. ,,Roboty i zakupy inwestycyjne w Domu 

Dziennego Pobytu ul. Podgorna 2/14", 

b) rozdziale 85219 - OSrodki pomocy spolecznej 303.900 zl 

grupie wydatltow - Inwestycje i zakupy 

gnlinny~n zadaniu pn. ,,Modemizacja systemow informatycznych 

wspierajqcych obskugq pomocy spolecznej w Lodzi", 

c) rozdziale 85295 Pozostaka dzialalnohC 1.704.124 zl 

grupie wydatkow - na programy finansowane z udzialem Srodkow, 

o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

glninnych zadaniach pn.: 

- ,,~wietlice Lodz" 1.073.544 zk, 

- ,;Rodzina w Centrum" 630.580 zt; 

7) dziale 853 - Pozostake zadania w zakresie polityki spolecznej 

rozdziale 85395 - Pozostala dzialalnohC 

grupie wydatkow - Na programy finansowane z udziafem Srodkow, 

o kt6rych mowa w art. 5 ust. 1 plct 2 i 3 

gminnym zadaniu pn. ,,SieC transferu pn.: URBAN-REGENERATION- 

MIX - "R; 

8) dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 2.010.743 zl 

a) rozdziale 90001 - Gospodarka hciekowa i ochrona wod 150.000 zl 

grupie wydatkow - Zadania statutowe 

gminnym zadaniu pn. ,,Oplaty za uslugi wodne", 

b) rozdziale 90002 - Gospodarka odpadami 



grupie wydatkow - Inwestycje i zakupy 

gininnynl zadaniu pn. ,,Rozbudowa Kompostowni Miejskiej w Lodzi 

przy ul. Sanitariuszelt 70172 o moduky bioreaktorow zelbetowych do 

tlenowej stabilizacji odpadow zbieranych selektywnie"; 

c) rozdziale 90007 - Zrnniejszenie halasu i wibracji 440.000 zt 

grupie wydatkow - Inwestycje i zakupy 

gininilyin zadaniu pn. ,,Mapa akustyczna dla miasta todzi na lata 2017 

- 2022"; 

d) rozdziale 90095 - Pozostaka dziakalnoii 1.364.743 zl 

grupie wydatkow - Zadania statutowe 

gminnym zadaniu pn. ,,Utrzymanie obiekt6w oraz infrastruktury na 

terenach njezabudowanych" 300.000 zk, 

grupie wydatltow - Inwestycje i zakupy 

glninnyln zadaniu pn. ,,Gospodarka Sciekowa, faza I11 w todzi" 

1.064.743 zk 

9) dziale 92 1 - ICultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

grupie wydatliow - Dotacje 

a) rozdziale 92109 - Domy i oSrodlti kultury, Swietlice i kluby 30.000 zk 

~minnym zadaniu pn. ,,Domy kultury", 

b) rozdziale 921 10 - Galerie i biura wystaw artystycznych 90.000 zt 

powiatowym zadaniu pn. ,,Biura Wystaw Artystycznych", 

c) rozdziale 921 18 - Muzea 200.000 zk 

powiatowym zadaniu pn. ,,Muzean, 

10) dziale 926 - Kullura fizyczna 

rozdziale 92604 - Instytucje kultury fizycznej 

grupie wydatltow - Zadania statutowe 

gininnym zadaniu pn. ,,Wydatki - Miejskiego OSrodka Sportu 

i Reltreacji", 

4) 5 11 - 13 otrzymujq brzmienie: 



5 11. Zwiqksza siq deficyt budzetu miasta Lodzi na 2018 rok o kwotq 7.265.802 zl 

5 12. Dolconuje siq zmiany w przychodach w 2018 roku polegajqcych 

na zwiqlcsze~liu przychodow z wolnych kodkow jako nadwyiki irodk6w 

pieniqznych na rachunku biezqcym budzetu o kwotq 7.265.802 zl 

zgodnie z zatqcznikiem Nr 3. 

5 13. Deficyt budzetu miasta Lodzi na 2018 rok wynosi 

i zostanie sfinansowany: 

1)d'iugotenninowymi kredytami bankowymi na rynku krajowym 

w wysukoici 30.134.458 zl 

2) dlugoterminowym kredytem bankowym na rynku zagranicznym 

w wpsokoSci 50.000.000 zl 

3) pozyczkanli z Wojewodzkiego Funduszu Ochrony ~rodowiska 

i Gospodarki Wodnej w wysokoSci 3.032.751 zl 

4) wolilymi Srodkami jako nadwyzkq irodkow pieniqznych na rachunku 

biezqcym budzetu, wynikaji)cych z rozliczen kredyt6w i pozyczek z lat 

ubiegtych w wysokoici 

zgodnie z zalqcznikiem Nr 3."; 

5) 17 otrzymuje brzmienie: 

, 17. Dokonuje siq przeniesienia planowanych w budzecie miasta 

todzi na 20 18 rok wydatkow: 

1) w dziale 710 - DzialalnoSC uslugowa 

rozdziale 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

a) grupie wydatk6w -na programy finansowane z udzialem irodkow, 

o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

- gminnego zadania pn.,,Budowa systemow teleinformatycznych 

wspierajqcych realizacjq I Etapu Programu Inteligentna Polityka 



Spoleczna w Lodzi - IPS - Etap I - ,,R" 14.564 zl 

b) grupie wydatkow - Inwestycje i zakupy w tym naprogramy 

finansowane z udziatem Srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 

p k t 2 i 3  

- Budowa system6w teleinformatycznych wspierajqcych realizacjq I 

Etapu Programu Inteligentna Polityka Spoteczna w Lodzi - IPS- 

Etap I - ,,R" 499.659 zh 

2) z dziatu 750 - Administracja publiczna 303.596 zt 

rozdzialu 75095 - Pozostata dzialalnoid 

grupy wydatltow - Zadania statutowe 

gininnych zadan pn.: 

a) .,Osiedle Baluty-Centrum" 

b I ,,Osiedle Katedralna" 

c) ,,Osiedle Rokicie" 

d) ,,Osiedle Olech6w-Jan6w" 

e) ,,Osiedle Karolew - Retltinia Wschod" 

f )  ,,Osiedle Teofilbw-Wielkopolska" 

g) ,,Osiedle Radogoszcz" 

h) ,.Osiedle Julianow -Marysin-Rogi" 

i) .,Osiedle Zarzew" 

j) .,Osiedle Chojny-Dqbrowa" 

k) ,,Osiedle Retkinia Zachod-Smulsko" 

1) ,,Osiedle Andrzejow" 

m) ,,Osiedle Zdrowie-Mania" 

n) ,,Osiedle G6rniak" 

O) ,,Osiedle Chojny" 

p) .,Osiedle Wisltitno" 

r) ,,Osiedle Wzniesien todzkich" 

s) ,,Osiedle Batuty Zachodnie" 

t) ,,Osiedle Baluty-Doly" 

do. 

- dziatu 801 - OSwiata i wychowanie 

gr1.1py wydatlt6w - Zadania statutowe 

49.220 zl, 

24.300 zl, 

7.400 zt, 

3.000 zl, 

7.800 zk, 

20.000 zl, 

7.500 zl, 

5.000 zt 

20.700 zl 

41.000 zl 

53.807 zl 

2.000 zt 

500 zl 

5.000 zl 

9.000 zk 

7.038 zl 

1.500 zl 

22.831 zl 

16.000 zl 



- rozdzialu 80101 - Szkoly podstawowe 76.331 zl 

gminnego zadania pn. ,,Szkoly podstawowe", 

- rozdziaiu 80102 - Szkoly podstawowe specjalne 700 zl 

powiatowego zadania pn. ,,Szkoly podstawowe specjalne", 

- rozdzialu 80 104 - Przedszkola 27.265 zl 

g~ninnego zadania pn. ,,PrzedszkolaW, 

- rozdzialu 80 105 - Przedszkola specjalne 2.200 zl 

g~~linnego zadania pn. ,,Przedszkola specjalne", 

- rozdzialu 801 10 - Gimnazja 9.000 zl 

grninnego zadania pn. ,,Gimnazjan, 

- rozdzialu 801 15 - Technika 10.500 zl 

powiatowego zadania pn. ,,Technikan, 

- rozdzialu 80120 - Licea og6lnoksztalcqce 6.000 zl 

powiatowego zadania pn. ,,Licea ogolnoksztalcqce", 

- rozdzialu 80149 - Realizacja zadan wymagajqcych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszltolach, 

oddzialach przedszkolnych w szkolach podstawowych i innych 

follllach wychowania przedszkolnego 3.200 zl 

gminnego zadania pn. ,,Realizacja zadah wymagajqcych stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach i 

oddzialach przedszkolnych w szkolach podstawowych", 

- dziaiu 85 1 - Ochrona zdrowia 9.000 zl 

rozdzialu 85121 - Lecznictwo ambulatoryjne 

grupy wydatkow - Dotacje 

gminnego zadania pn. ,,Dotacja podmiotowa dla Miejskiego Centrum 

Medycznego "Baluty" w Lodzi", 

- dzialu 852 - Pomoc spoleczna 13.300 z4 

- rozdzialu 85202 - Domy pomocy spolecznej 5.800 zl 

grupy wydatltow - Zadania statutowe 

powiatowego zadania pn. ,,Publiczne domy pomocy spolecznej" 

- rozdziatu 85203 - OSrodki wsparcia 500 zl 

grupy wydatkow - Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. ,,Domy dziennego pobytu" 



- rozdzialu 85219 - OSrodki pornocy spolecznej 7.000 zl 

grupp wydatk6w - Zadania statutowe 

gminnego zadai~ia pn. ,,Wydatki na utrzymanie oSrodkow pomocy 

spolecznej" 

- dzialu 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 56.500 zl 

- rozdzialu 85407 - Placowki wychowania pozaszkolnego 47.500 zk 

grupy wydatlt6w - Zadania statutowe 

powiatowego zadania pn. ,,Plac6wki wychowania pozaszkolnego", 

- rozdzialu 8541 0 - Internaty i bursy szkolne 5.000 zk 

grupy wydatkow - Zadania statutowe 

powiatowego zadania pn. ,,Internaty i bursy szkolne", 

rozdzialu 85421 - Mlodziezowe oSrodki socjoterapii 4.000 zl 

grupy wydatk6w - Zadania statutowe 

powiatowego zadania pn. ,,MlodzieAowe oSrodki socjoterapii - ,,R, 

- dzialu 855 - Rodzina 6.100 zk 

- rozdzialu 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie zlobk6w 3.100 zl 

grupy wydatltow - Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. ,,Miejslti ZespB Zlobkow", 

- rozdzialu 855 10 - DzialalnoSC plac6wek opiekuriczo- 

wychowawczych 3.000 zt 

grupy wydatk6w - Zadania statutowe 

powiatowego zadania pn. ,,Placowki opiekunczo-wychowawcze", 

- dzialu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 83.500 zl 

- rozdzialu 92109 - Domy i oSrodki kultury, Swietlice i kluby 

grupy wydatk6w - Dotacje 

glninnego zadania pn. ,,Domy kultury" 61.000 zl; 

- rozdziaiu 921 16 - Biblioteki 

grupy wydatk6w - Dotacje 

gminnego zadania pn. ,,Biblioteltin 22.500 zl; 

3) w dziale 85 1 - Ochrona zdrowia 

rozdziale 85 154 - Przeciwdzialanie alkoholizmowi 



gminuynl zadaniu pn. ,,Miejski Program Profilaktyki i Rozwipywania 

Problemow Allcoholowych - Ewaluacja Program6w" 

z grupy wydatk6w - Zadania statntowe 

do: 

grupy wydatkow - Wynagrodzenia i skladki; 

4) z dzialu 853 - Pozostale zadania w zakresie polityki spokecznej 

rozdzialu 85395 - Pozostala dziakalnoSC 

grupy wydatk6w - Zadania statutowe 

powiatowego zadania pn. ,,Rzecznik Os6b Niepeinosprawnych" 

do: 

dzialu 851 - Ochrona zdrowia 

rozdziaku 85195 - Pozostala dziaialnoSC 

grupy wydatkow - lnwestycje i zakupy 

gillinnego zadania pn. ,,Zakup fotela pionizujqcego na potrzeby 

wypozyczalni sprzqtu rehabilitacyjnego"; 

5) w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska 

rozdziale 90095 - Pozostala dziaialnoSC 

grupie wydatk6w - lnwestycje i zakupy 

7 gminnego zadania pn. ,,Zagospodarowanie terenu zielonego 

niezabudowanego, polozenie chodnika na przejSciu gruntowym, budowa 

zatok ziemnych na dziallcach w obrebie B-28, dz. 308, 309, 3 1617 - 

algorytm" 

do: 

gminnego zadania pn. ,,Zagospodarowanie terenu zielonego 

niezabudowanego, uporzqdkowanie terenu i stworzenie silowni w 

obrqbie B-28 nr dziatek 308, 309, 31617 - algorytm"; 

6) z dzialu 900 - Gospodarka ko~nunalna i ochrona Srodowiska 

rozdzialu 90095 - Pozostala dzialalnoSC 

grupy wydatkhw - Inwestycje i zakupy 

gininnego zadania pn. ,,Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy ul. 



Kusocinsltiego 154 - algorytm" 

do: 

dzialu 801 - OSwiata i wychowanie 

rozdzialu 80101 - Szkoly podstawowe 

grupy wydatkow - Zadania statutowe 

gminnego zadania pn. ,,Wydatki na realizacjq zadari zgloszonych przez 

jednostki pomocnicze miasta (z algorytmu)"; 

7) z dzialu 926 - Kultura fizyczna 
I rozdzialu 92604 - Instytucje kultury fizycznej 

I grupy wydatkbw - Inwestycje i zakupy 

]PC gminuego zadania pn. ,,Wykonanie dokumentacji projektowo- 

I Q  wylconawczej dla stalej sceny w Parku na Mkynku - algorytm" 
' J p. 

do: 

dzialu 801 - Oswiata i wychowanie 45.000 zl 

rozdzialu 80101 - Szkoly podstawowe 

grupy wydatkow - Zadania statutowe 

!j: g~ninnego zadania pn. ,,Wydatki na realizacjq z a d d  zgioszonych 

przez jednostki pomocnicze miasta (z algorytmu)", 

b) dzialu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.000 zl 

rozdzialu 92109 - Domy i ogrodki kultury, Swietlice i kluby 

, . grupy wydatkbw - Dotacje 
. . 

gininnego zadania pn. ,,Domy kultury (algorytm)", 

, ,.: 
, 

, .. 
. . . ,. 1 zgodnie z zalqcznikiem Nr 2."; 

,, 
. , 

I 6) dodaje siq 5 18 w brzmieniu: 

,,S 18 Dolconuje siq zmiany w ,,Planie dochod6w rachunku dochodow jednostek, o ktorych 

mowa w art. 223 ust.1 oraz wydatkow nimi finansowanych na 2018 rok", zgodnie 

z zalqcznikiem Nr 4." 

7) dotychczasowe 8 18 - 20 otrzymuja, odpowiednio numeracje 19 - 21. 

8) zakqczniki Nr 1 - 3 do uchwaly otrzymujq brzmienie jak w zaiqcznikach 1 - 3 do niniejszej 

Autopoprawki. 

9) dotychczasowy zaia,czuik numer 4 otrzymujq numer 
wr. Sl(AflCN!IO~, NilAS-IU tODZl 

PNSPEMTOR g n6.o:,ni 
Renat Jagodzinska 



Uzasadnienie 

do Autopoprawki Nr 2 do projektu uchwaly Rady Miejskiej w todzi w sprawie zmian 

budzetu oraz zlnian w budzecie miasta Lodzi na 20 18 rok. 

Zmiany w planowanvch w budzecie miasta Lodzi na 2018 rok dochodach i wvdatkach 

W budzecie na 2018 rok dokonuje siq nizej wymienionych zmian: 

i zwiqkszenia dochodow w wysokoici 1.805.229 w Wydziale Budietu w gminnych 

zadaniach pn.: 

- ,,8.2 Srodlci finansowe pochodzqce ze ir6del zagranicznych niepodlegajqcych zwrotowi: 

449) ~ r o d k i  na realizacjq programu pn.: Integracja r6inych system6w transportu 

zbiorowego poprzez rozbudowe wqzkow przesiadkowych w wojewodztwie lodzkim" 

1.368.579 zl 

- 6. Pozostale dochody: b) rozliczenia z lat ubieglych: - zwrot niewykorzystanych irodk6w 

na wydatlci niewygasajqce z roku poprzeduiego 436.650 zl. 

I znlniejsza sir wydatki w wysokoici 611.226 zl w Zarzqdzie Dr6g i Transportu 

w gminnym zadaniu pn. ,,Rower Publiczny na przystankach LKA". 

r zwiqksza siq wydatlti w wysokoSci 3.157.628 zl w: 

Zarzqdzie Dr6g i Transportu w wysokoici 2.057.628 zt w: 

- gminnym zadaniu pn. ,,Integracja r6znych systemow transportu zbiorowego poprzez 

rozL~~dowe wqzlow przesiadlcowych w wojewodztwie 16dzkim - wydatki nieobjete umowq 

o dofinansowanie" 77.214 zl. 

- w gminnvm inwestycyinym zadaniu pn. ,,Integracja r6znych systemow transportu 

zbiorowego poprzez rozbudowe wqzl6w przesiadkowych w wojewbdztwie 16dzkimn 

1.980.414 zl 

Srodlci zostanq przeznaczone na dostawq rowerow, stacji rowerowych, terminali i stojak6w 

rowerowych, parkingow rowerowych, stacji napraw rowerow, strony internetowej i aplikacji 

mobilnych, aplikacji terminala, oprogramowania do kontroli dzialania systemu oraz 

oprogranlowania do kontroli liczby wypoiyczen rowerow i generowanych koszt6w z tytulu 



Wydziale Ochrony ~rodowiska i Rolnictwa w wysokoici 440.000 zt w gminnym zadaniu 

inwestycyjilym pn. ,,gminnym zadaniu pn. ,,Mapa akustyczna dla miasta Lodzi na lata 2017 - 

2022;'. 

Zmiany wyniltajq z ltoniecznoici odtworzenia zadania na wykonanie Mapy Akustycznej 

dla lniasta Lodzi na lata 2017-2022, finansowanego z niewykorzystanych hodkow 

niewygasajqcych dla ktorych na inocy Uchwaly Nr LXIII!1630!17 z dnia 27.12.2017 r. 

ostateczny termin rozliczenia uplywa w dniu 30 kwietnia br. 

Wydziale ds. Zarzqdzania Projektami w wysokoici 160.000 z1 w gminnym zadaniu 

inwestycyji1ym pn. ,,Rozwoj gospodarki turystycznej - Miasto L6di". 

W rarnach zadania planowane jest opracowanie dokumentacji dla zadan inwestycyjnych 

z uwzglqdnieniem: 

koncepcji rewitalizacji Parku Helen6w 

- przywrocenie iwietlloici Parku Helen6w z przelomu XIX i XX wieku, odtworzenie dawnej 

infrastrulttury, malej architektury, alejek, nasadzen, przywracajqc w miarq mozliwoici 

historyczny wyglqd i funkcje tej przestrzeni publicznej" 

- utworzenie inhastndctury turystycznej w tym Sciezek turystycznych o charakterze 

informacyjnym/edukacyji~ym oraz przeprowadzenie kampailii informacyjnej!edukacyjnej w 

zakresie historii Parku Heleii6w 

e Program Funkcjonalno - Uzytltowy 

- Program ten bqdzie obejmowal m.in. rewitalizacjq terenow zielonych oraz m.in. jednego 

obiektu kubaturowego przeziiaczonego do obslugi odwiedzajqcych park 

* Studiuin wykonalnoSci 

- jego celein jest pokazanie zasadiioSci realizacji projektu 

e Wniosek o dofinansowanie ze irodk6w UE 

- przygotowailie ltompletnego wniosku o dofinansowanie. 

Zarzqr'zie Inwestycji Miejskich w wysokoici 500.000 zt w gminnym zadaniu 

inwestycyjnym pn. ,, Budowa budynltu Szkoky Podstawowej Nr 141 - ul. Zakladowa 35". 

~rodlti zostanq przeznaczone na budowq dodatkowego pawilonu szkolnego w ksztalcie 

podkowy u1okowai:ego wok01 istniejqcej Sali gimnastycznej SP 141. 



Z~viekszenie planowanego w budiecie miasta Lodzi na 2018 rok deficvtu oraz zmiany 

w przvchodach. 

W zwiqzltu z powyzszpmi zapisami zwiqksza siq planowany w budzecie Miasta Lodzi 

na 2018 rok deficyt o ltwote 741.173 zl. Po uwzglqdnieniu zmian deficyt wynosi 171.831.660 

zl. 

Zmianv w przvchodach w 2018 roku. 

Powyzsze zmiany obejmujq zwiqkszenie przychod6w z wolnych Srodk6w jako nadwyzki 

Srodk6w pieniqznych na rachunku biezqcym o kwotq 741.173 zb 

Przeniesienia planowanvch w budiecie miasta Lodzi na 2018 rok wvdatk6w. 

Z Biura ds. Partycypacji Spolecznej dokonuje siq przeniesienia w wysokoSci 79.969 zl 

z gminnego zadania pn.: 

e ,,Osiedle G6rniak" 5.000 zt, 

,,Osiedle Chojny" 9.000 zl, 

.,Osiedle Wiskitno" 7.038 zk 

,,Osiedle Wzniesien L6dzkich" 1.500 zi, 

,,Osiedle Baluty Zachodnie" 22.831 zl, 

,,Osiedle Baluty-Doly" 16.000 zl, 

.,Osiedle Baluty-Centrum" 1.200 zl, 

,.Osiedle Zarzew" 13.200 zl, 

e ,,Osiedle I<atedralnan 4.200 zi, 

do Wydzialu Edukacji na pminne zadania pn.: 

,,Szltoly podstawowe" 46.53 1 zl, 

e .,Przedszltola" 14.038 zl, 

e .,Przedszltola specjalne" 1.200 zl, 



,,Realizacja zadah wymagajqcych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach i oddzialach przedszkolnych w szkolach podstawowych" 

3.200 zl, 

powiatowe zadania pn.: 

,,Licea og6lnolcsztalcqce" 6.000 zl, 

,,Internaty i bursy szltolne" 5.000 zl, 

0 ,,Mlodziezowe osrodki socjoterapii - ,,R" 4.000 zl, 

Srodlti zostanla, przeznaczone zgodnie z: 

- Uchwalq Rady Osiedla G6rniak nr 106iXXXIX/2018 z dnia 20 marca 2018 r., 

na inocy kt6rej przeznacza siq kwotq 5.000 zl dla Bursy Szkolnej nr 12 

na wspolorganizacjq imprezy z okazji ,,Dnia Dziecka", 

- Uchwakq Rady Osiedla Chojny nr 381/XLVIII/2018 z dnia 27 lutego 2018 r., na mocy 

ktorej przeznacza siq n/w kwoty: 

4.000 zl dla Zespolu Szk61 Og6lnoksztalcqcych nr 5 na Piknik Sportowy ,,Aktywne 

Chojny - dzien dla zdrowia", 

1.000 zl dla Szkoly Podstawowej nr 109 na warsztaty ,,Seniorzy Dzieciom", 

4.000 zl dla Szkoky Podstawowej nr 109 na ,,Dzien Dziecka", 

- Uchwalq Rady Osiedla Wiskitno nr 102/XXXVI/2018 z dnia 21 lutego 2018 r., na mocy 

kt6rej przeznacza siq d w  kwoty: 

6.538 zl dla Przedszkola Miejskiego nr 233 na orga~izacjq ,,Dnia Dziecka", 

500 zl dla Szltoly Podstawowej nr 130 na zakohczenie roku szkolnego, 

- Uchwalq Rady Osiedla ,,Wzniesien L6dzlcich" nr 93/XXII/2018 z dnia 9 marca 2018 r., 

na mocy kt6rej przeznacza siq kwotq 1.500 zl dla Szkdy Podstawowej nr 142 

na wypozyczenie zjezdzalni dmuchanych na ,,Piknik Balucki", 

- Uchwa~la, Rady Osiedla Baluty Zachodnie nr 156/XLIII/2018 z dnia 5 marca 2018 r., 

na mo-y ltorej przeznacza siq kwotq 4.000 zl dla Mlodziezowego Osrodka 

Socjoterapii nr 2 na organizacjq rozgrywek pilkarskich dla dzieci i mlodziezy 

z osiedla Baluty Zachodnie, 

- Uchwalq Rady Osiedla Baluty Zachodnie nr 157/XLIII/2018 z dnia 5 marca 2018 r., 

na mocy ktorej przeznacza siq kwotq 9.500 zl dla Szkoly Podstawowej nr 116 



iia organizacjq imprezy Srodowiskowej z okazji Dnia Dziecka dla dzieci z terenu osiedla 

- Uchwalq Rady Osiedla Baluty Zachodnie nr 158lXLII112018 z dnia 5 marca 2018 r., 

na mocy ktorej przeznacza siq kwotq 9.331 zl dla Szkoly Podstawowej nr 116 

na organizacjq imprezy choinkowej dla dzieci i mlodziezy z terenu osiedla 

Baluty Zachodnie, 

- Uchwalq Rady Osiedla Baiuty-Doly nr 14614212018 z dnia 5 lutego 2018 r., na mocy kt6rej 

przeznacza siq ltwotq 16.000 zt dla Szkoly Podstawowej m 30 na wsp6iorganizacjq imprezy 

plastycznej dla dzieci i mlodziezy z szeSciu szkol podstawowych z terenu Osiedla, 

- Ucl~walq Rady Osiedla Baluty-Centrum nr 165lXXl2018 z dnia 20 lutego 2018 r., 

na n-ocy ktorej przeznacza siq ktwotq 1.200 zl dla Przedszkola Specjalnego nr 1 

na zadanie remontowe na terenie placu zabaw, 

- Uchwatq Rady Osiedla Zarzew ilr 184137118 z dnia 28 lutego 2018 r., na mocy 

ktorej przeznacza siq 17/w kwoty: 

* 1.000 zl dla Przedszkola Miejskiego nr 65 na zakup nagrod dla dzieci biorqcych udzial 

w konkursie ,,Konkurs piosenki wiosennej", 

e 2.500 zl dla Przedszltola Miejskiego nr 137 na zakup nagrod dla dzieci biorqcych 

udzial w festiwalu ,,Bawmy siq razem", 

e 1.000 zi dla Przedszkola Miejskiego nr 142 na zakup nagrod dla dzieci biorqcych 

udzial w konkursie plastycznym ,,Poczthwki z todzi" i ekologiczno- 

przyrodniczym ,,Przyjaciele przyrody", 

1.000 zl dla Przedszkola Miejskiego nr 146 na zakup nagrod dla dzieci biorqcych 

udzial w Spartakiadzie Sportowej, 

e 1.000 zl dla Przedszkola Miejskiego nr 156 na zakup nagr6d dla dzieci biorqcych 

udzial w ,,Miqdzyprzedszkolnej mini spartakiadzie sportowej, 

700 zl dla Przedszkola Miejsltiego nr 221 na zakup nagrod - medali dla dzieci 

biorqcych udzial w Sportowej Olimpiadzie Przedszltoli Integracyjnych, 

* 1.000 z% dla Szkoly Podstawowej nr 149 na zakup nagrod indywidualnych 

dla uczni6w i zbiorowych dla szk6i - uczestnikow kolejnej edycji konkursu 

,, LAMIGIGOWKI M ~ D R E J  GLOWKI", 



1.000 zl dla Szltoly Podstawowej nr 193 na zakup nagrod dla dzieci biorqcych udzial 

w konkursie miqdzyszkolnym ,,Tworcy czterech kultur dzieciom", 

* 1.000 zl dla XLIV Liceum Og6lnoksztdcqcego na sfinansowanie konkursu 

,,Think English", 

- Uchwalq Rady Osiedla Zarzew nr 185137118 z dnia 28 lutego 2018 r., na mocy 

lttorej przeznacza siq kwotq 2.000 zi dla Szkoiy Podstawowej nr 149 na Jubileusz 

60-lecia, 

Uchwdlq Rady Osiedla Zarzew nr 187137i18 z dnia 28 lutego 2018 r., 

na mocy ktorej przeznacza siq kwotq 1.000 zl dla XLIV Liceum Ogolnokszta~cqcego 

na uroczystoSi: organizowanq przez szkolq, zwiqanq z 100 Rocznicq Odzyskania 

NiepodlegloSci Panstwa Polskiego, 

- Uchwalq Rady Osiedla Katedralna nr 31614012018 z dnia 5 marca 2018 r., 

aa mocy ktorej przeznacza siq kwotq 1.400 zl dla Przedszkola Miejskiego nr 13 

na wspolorganizacjq konkursu ,,Kartlta ~wiqteczna" oraz ,,Z.matematykq na wesolo", 

Uchwalzj Rady Osiedla Katedralna nr 31514012018 z dnia 5 marca 2018 r., 

na nlocy ltt6rej przeznacza siq kwotq 1.400 zk dla Przedszkola Miejskiego nr 75 

na wspolorganizacj~ konkursu ,,Pies ratownik" oraz ,,Wiem co jem - jestem zdrowy", 

- Uchwalzj Rady Osiedla Katedralna nr 314140i2018 z dnia 5 marca 2018 r., 

na lnocy kt6rej przeznacza siq kwotq 700 zi dla Przedszkola Miejskiego nr 5 

na wspolorganizacjq konkursu ,,Aktywny wypoczynek w gronie rodziny", 

- Uchwala, Rady Osiedla Katedralna nr 31314012018 z dnia 5 marca 2018 r., 

na lnocy ktorej przeznacza siq kwotq 700 zl dla Szkoly Podstawowej nr 173 

na wspolorganizacjq konkursu ,,Male i duze zwierzaki". 

Zrniani w ,,Planie dochod6w rachunku dochod6w iednostek, o kt6rych mowa w art. 223 

ust 1, oraz wydatk6w nimi finansowanych na 2018 rok". 

Doltonuje siq zmiany w rachunltach dochodow jednostek oraz wydatkow nimi finansowanych 

w Wydziale Edukacji. 

Zmit~nnplanu rlochurldw wiqze siq przede wszystkim ze wzrostem dochodow z tytuiu: 

i Oplat za duplikaty Swiadectw szkolnych, 



k oplaty za dupliltaty legitymacji szkolnych, 

2. Srodk6w otrzymanych za wynajem sal lekcyjnych i pomieszczen szkolnych, 

r w p l y ~  z ustug, 

r odsetek od posiadanych Srodkow finansowych na racl~unkach bankowych, 

7 przekazanycli darowizn pienieznych wykorzystanych zgodnie z wolq darczyncy, 

r przyznanych odszkodowan od ubezpieczycieli za utracone lub uszkodzone mienie 

(zalanie pomieszczen, zniszczenie sprzqtu). 

Wydcrtkowanie zgro~iladzonych Srodkow nastqpi zgodnie z uchwaiq Rady Miejskiej w Lodzi 

Nr XCIIII1716I10 z dnia 8 wrzeinia 2010 r. (z poiniejszymi zmianami) w sprawie zasad 

gromadzenia i przeznaczenia dochodow przez jednostki budietowe prowadzqce dziaialnoSC 

okreilonq w ustawie o systemie oSwiaty, nadzorowane przez miasto t o d i  i przeznaczone 

zostanie na poluycie kosztow nastqpujqcych rodzaj6w wydatk6w: 

wydatkow biezqcych miedzy innymi.: 

J zwiekszenie z tytulu odprowadzonych Srodk6w do Wydzialu Edukacji, pozostatych 

na rachunku bankowym wydzielonego rachunku na 3 1.12.201 7 r., 

J zmialia rozdzialu 80 130 na 80 1 15 zgodnie z Rozporzqdzeniem Ministra Rozwoju 

i Finansow z dnia 21.07.2017 r. zmieniajqcego rozporzqdzenie w sprawie szczegoiowej 

Itlasyfiltacji dochodow, wydatkow, przychodow i rozchodow.. ... 
J umowa zlecenie z administratorem bezpieczenstwa informacji i ochrony danych 

osobowych, 

J zakup artykul6w biurowych, materialow i wyposazenia, 

J zakup materiai6w do remontow, 

J zakupy irodkow czystoSci, 

J zakup uslug remontowych zwiqzanych z usunieciem szltod, 

J oplata za oboz sportowy, 

J uiszczenie opiat za odprowadzenie odpadow komunalnych, za napraw? monitoringu, 

J zakup czq6ci do napraw wykonywanych przez konserwator6w, 

J szkolenie pracownikow niepedagogicznych. 

Zmiany w uchwale Nr LXIII/1631/17 Rady Mieiskiei w Lodzi z dnia 27 grudnia 2017 r. - 
w snrawie uchwalenia budzetu miasta todzi na 2018 rok 

no,  0,"; 



Zalqcznik Nr 1 
do uchwaly Nr 
Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 

Zestawienie 

zmian budzetu miasta Lodzi na 201 8 rok 

1 a 1 Rozdz. § 1 TreSi. 1 Zmniejszenia 1 Zwipluenia I 

Zmiany po stronie dochod6w 

I l l  

program6w finansowanych z 
udzialem Srodk6w europejskich 
oraz 6rodlt6w, o kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub platnoici w ramach budietu 
Srodk6w europejskich, 
realizowanvch przez iednostki 

5 155 178,OO 

Gmina 

600 

7 947 261,47 

60004 

71012 

program6w finansowanych z 
udzialem Srodk6w europejskich 
oraz Srodkbw, o kt6rych mowa w 

--- 
6257 

2007 

2009 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pltt 5 i 
6 ustawy, lub platnoici w ramach 
budzetu Srodkow europejskich, z 
wylqczeniein dochodow 
klasyfikowanych w paragrafie 205 
Dotacje celowe w ramach 
program6w finansowanych z 
udzialem Srodk6w europejskich 

Transport i lqcznoSC 
Lokalny transport zbiorowy 
Dotacje celowe w ramach 

. . 
samorzz+du terytorialnego 
DzialalnoSC uslugowa 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

~~~~~ 

Dotacje celowe w ramach 

--- 

4 627 978,OO 
r 

4 627 978,OO 

1 368 579,OO 
1 368 579,OO 

1 368 579,OO 
4 498 408,OO 

4 498 408,OO 



1 

1 

I 
i 
I 
1 

1 - 

i 

I 
j 

I 

4 

! 

I 

2 

750 

3 

7501 1 
pp 

4 
oraz Srodkow, o kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub platnoSci w ramach 
budzetu Srodkow europejskich, z 
wykqczeniem dochodow 

2057 

6207 

6209 

6257 

5 

klasyfikowanych w paragrafie 205 
Dotacje celowe w ramach 
programow finansowanych z 
udzialem Srodkow europejskich 
oraz Srodkow, o ktorych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub platnoSci w ramach budzetu 
Srodkow europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorzqlu terytorialnego 
Dotacje celowe w ramach 
programow finansowanych z 
udzialem Srodkow europejskich 
oraz Srodkow, o kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub platnoici w ramach 
budietu Srodk6w europejskich, z 
wylqczeniem dochodow 
klasyfikowanych w paragrafie 625 
Dotacje celowe w ramach 
programow finansowanych z 
udzialem Srodk6w europejskich 
oraz Srodkow, o ktorych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub platnoici w ramach 
budzetu Srodk6w europejskich, z 
wylqczeniem dochodow 
klasyfikowanych w paragrafie 625 
Dotacje celowe w ramach 
programow finansowanych z 
udzialem Srodk6w europejskich 
oraz Srodlt6w, o ktorych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub platnoici w ramach budietu 
Srodk6w europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorzqdu terytorialnego 

6 

90 415,47 

166 328,OO 

4 461 650,OO 

pp 

pp 

2010 

3 854 127,OO 

504 005,OO 

90 415,47 
90 415,47 

Dotacje celowe otrzymane z 
budietu panstwa na realizacjq 
zadah biezqcych z zakresu 
administracji rzqdowej oraz innych 
zadan zleconych gminie 



1 

758 

wtasnych zadah biezqcych gmin, 
powiatow (zwiqzk6w gmin, 
zwiqzk6w powiatowo-gminnych, 
zwiqzkow powiatow), samorzqd6w 
wojew6dztw, pozyskane z innych 
irodel 

801 

2 

75818 

wlasnych zadali biezqcych gmin, 
powiatow (zwiqzkow gmin, 
zwiqzk6w powiatowo-gminnych, 
zwiqzk6w powiatow), samorzqdow 
wojewodztw, pozyskane z innych 

80101 

! 

3 

6680 

programow finansowanych z I .  
udz~alem 4rodkow europejskich 
oraz 4rodltow, o ktorych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub platnoSci w ramach budzetu 
Srodkow europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorzqdu terytorialnego 

2707 

80110 ( / Gimnazja 

80195 

4 
(zwiqzkom gmin, zwiqzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 
Roine rozliczenia 
Rezenvy og6lne i celowe 
Wplata Srodk6w finansowych z 
iliewykorzystanych w terminie 
wydatkow, lt6re nie wygasajq z 

35 675,OO 

programow finansowanych z 
udziatem irodk6w europejslcich 
oraz Srodltow, o kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 p l t  5 i 
6 ustawy, lub platnoSci w ramach 
budzetu Srodlt6w europejskich, z 
wylqczeniem dochodow 
lclasyfikowanych w paragrafie 205 

uplywem roku budzetowego 
OSwiata i wychowanie 
Szlcoly podstawowe 
Srodki na dofinansowanie 

0 

2059 

85215 

85295 

5 

0,OO 
0,OO 

6 

436 650,OO 
436 650,OO 

258,OO 
258,OO 

. . 

iridel 
Pozostala dziatalnoSf 
Dotacje celowe w ramach 

0940 

2007 

436 650,OO 
42 255,OO 

1238,OO 

35 675,OO 
5 342,OO 

- 
Poinoc spoleczna 
Dodatlti mieszkaniowe 
Wplywy z rozliczeli/zwrot6w z lat 
ubieglych 
Pozostala dzialalno4f 
Dotacje celowe w ramach 

526 942,OO 

526 942,OO 

222 200,OO 
800,OO 

800,OO 
221 400,OO 



1 

853 

900 

926 

2 

85395 

90002 

90095 

92604 

3 
2009 

2057 

2059 

2058 

0950 

0970 

4 
Dotacje celowe w ramach 
program6w finansowanych z 
udzialem Srodkow europejskich 
oraz Srodkbw, o kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub platnoici w ramach 
budzetu Srodk6w europejskich, z 
wylqczeniem dochodow 
klasyfikowanych w paragrafie 205 
Dotacje celowe w ramach 
program6w finansowanych z 
udziakem Srodk6w europejskich 
oraz Srodkbw, o kthrych mowa w 
art. 5 ust. 3 p l t  5 lit. a i b ustawy, 
lub platnoici w ramach budzetu 
Srodk6w europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorz3du terytorialnego 
Dotacje celowe w ramach 
program6w finansowanych z 
udzialem Srodk6w europejskich 
oraz Srodkbw, o kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub pkatnoSci w ramach budzetu 
Srodk6w europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorzqdu terytorialnego 
Pozostake zadania w zakresie 
polityki spolecznej 
Pozostala dzialalnoSC 
Dotacje celowe w ramach 
program6w finansowanych z 
udzialem Srodk6w enropejskich 
oraz Srodkbw, o kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub pkatnoSci w ramach budzetu 
Srodk6w europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorz3du terytorialnego 
Gospodarka komunalna i ochrona 
Srodowiska 
Gospodarka odpadami 
Wplywy z tytulu kar i 
odszkodowari wynikajqcych z 
um6w 
Pozostala dziakalnoSC 
Wplywy z roznych dochod6w 
Kultura fizyczna 
Instytucje kultury fizycznej 

5 6 

93 531,OO 

18 700,OO 

14 928,OO 

178 413,OO 
178 413,OO 

178 413,OO 

561 155,OO 
343 000,OO 

343 000,OO 
218 155,OO 
218 155,OO 
501 000,OO 
501 000,OO 



1 

Powiat 

2 

48 186,OO 

700 

801 

3 
0970 
0830 

70005 

801 95 

4 
Wplywy z roznych dochod6w 
Wplywy z uslug 

21 10 

2059 

5 

Gospodarka rnieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomoSciami 
Dotacje celowe otrzymane z 
budietu pahstwa na zadania 
biezqce z zakresu adrninistracji 
rzqdowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 
OSwiata i wychowanie 
Pozostala dziatalnoii: 
Dotacje celowe w rarnach 
program6w finansowanych z 
udzialem Srodk6w europejslcich 
oraz Srodkow, o kt6rych mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub platnoici w ramach budzetu 
irodkow europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorzqdu terytorialnego 

6 
61 000,OO 

440 000,OO 

15 498,OO 

15 498,OO 

15 498,OO 
32 688,OO 
32 688,OO 

32 688,OO 



Zatqcznik Nr 2 
do uchwaly Nr 
Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia 

Zestawienie 

zrnian bbudzetu oraz znlian w budiecie miasta Lodzi na 2018 rok 

w zt 

z zadania pn. "Rower Publiczny na 
przystankach LKA" 
na zadanie pn. "Integracja r6znych 
systemow transportu zbiorowego 

630 --- 
63003 

grupa 
wydatkow 

poprzez rozbudowq wqzl6w 
przesiadkowych w wojewbdztwie 
1odzkim - wydatki nieobj~te 
umowq o dofinansowanie" 
Inwestycje i zakupy w tym na 
programy finansowane z udziatem 
Srodk6w, o kt6rych mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Integracja r6znych 
systemow transportu zbiorowego 
poprzez rozbudowq wqzl6w 
przesiadkowych w wojewodztwie 
t6dzkimU 
Turystyka 

77 214,OO 

1 980 414,OO 

160 000,OO 
pp 

160 000,OO 

160 000,OO 
grupa 

wydatk6w 

Zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki 

Inwestycje i zalcupy 
na zadanie pn. "Rozw6j gospodarki 



700 

710 

750 1 

/ Wynagrodzenia i skladki ~yda tkow 

70095 

71012 

1 

grupa 
wydatkow 

na zadanie pn. "Wydatki osobowe 
pracownikow Urzqdu" 
Promocja jednostek samorzqdu 

1 75023 1 I Urzqdy gmin (miast i miast na 

grupa 
wydatk6~ 

glupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

prawachpowiatu) 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki rzeczowe 
dot. utrzymania urzqdu" 
z zadania pn. "Wydatki zwipane z 
dzialalno4ciq Biura" 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wspolpraca z 
miastami partnerskimi i innymi 
miastami zagranicznymi" 
na zadanie pn. "Promocja 
Turystyczna Miasta Lodzi" 

turystycznej - Miasto L6di" 
Gospodarka mieszkaniowa 
pp 

Pozostala dzialalnoSc 

Zadania statutowe 
z zadania pn. "Wydatki zwiqzane z 
dzialalno4ciq Biura ds. 
Rewitalizacji - "R" 
Dzialalno4C ustugowa 
Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 
Na programy finansowane z 
udzialem Srodkow, o kt61ych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
w zadaniu pn. "Budowa systembw 
teleinformatycznych wspierajqcych 
realizacjq I Etapu Programu 
Inteligentna Polityka Spoleczna w 
Lodzi - IPS - Etap I - "R" 
Inwestycje i zakupy w tym na 
programy finansowane z udzialem 
Srodkbw, o kt6rych mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 
w zadaniu pn. "Budowa systemow 
teleinformatycznych wspierajqcych 
realizacjq I Etapu Program 
Inteligentna Polityka Spoleczna w 
todzi  - IPS- Etap I - "R" 

3 000,OO 

3 000,OO 

3 000,OO 

1 terytorialnego 

123 494,24 

43 000,OO 

43 000,OO 

18 485,OO 1 85 000,OO 

10 000,OO 
10 000,OO 

10 000,OO 

514 223,OO 

514 223,OO 

14 564,OO 

499 659,OO 

514 223,OO 

514 223,OO 

14 564,OO 

499 659,OO 



75095 

1 R6zne rozliczenia 

grupa 
wydatlt6w 

71 098,OO 1 

z zadania pn. "Organizacja 
inicjatyw i imprez na rzecz 
wspierania i realizacji projektow 
finansowanych z funduszy UE oraz 
wydatki zwipane z dziatalno4ciq 
Zespoh ds. Wspotpracy z 
Organizacjami 
Miqdzynarodowymi" 
Pozostala dziatalnosC 

Zadania statutowe 
z zadania pn. "Osiedle Batuty- 
Centrum" 
z zadania pn. "Osiedle Katedralna" 
z zadania pn. "Osiedle Rokicie" 
z zadania pn. "Osiedle Olechow- 
Jan6w" 
z zadania pn. "Osiedle Karolew- 
Retkinia Wschod" 
z zadania pn. "Osiedle Teofilow- 
Wielkopolska" 
z zadania pn. "Osiedle 
Radogoszcz" 
z zadania pn. "Osiedle Julian6w- 
Marysin-Rogi" 
z zadania pn. "Osiedle Zarzew" 
z zadania pn. "Osiedle Chojny- 
Dqbrowa" 
z zadania pn. "Osiedle Retkinia 
Zach6d-Smulsko" 
z zadania pn. "Osiedle Andrzejow" 
z zadania pn. "Osiedle Zdrowie- 
Mania" 
z zadania pn. "Osiedle G6rniakH 
z zadania pn. "Osiedle Chojny" 
z zadania pn. "Osiedle Wisltitno" 
z zadania pn. "Osiedle Wzniesien 
todzkich" 
z zadania pn. "Osiedle Baluty 
Zachodnie" 
z zadania pn. "Osiedle Baiuty- 
Doly" 
na zadanie pn. "Realizacja zadan 
zwiqzanych z ubieganiem siq o 
organizacjq Expo Horticultural 
2024" 

75818 / 1 Rezerwy ogolne i celowe 71 098,OO ( 



z zadania pn. "Rezerwa celowa na 
realizacjq zadan biezqcych 
realizowanych w ramach 
program6w dofinansowywanych 
ze Srodk6w zewnqtrznych 
z zadania pn. "Rezerwa celowa na 
wydatki zwiazane z kultura" 

952 783,OO - 
828 065,OO 

OSwiata i wychowanie - 

wydaik6w 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatk6w 

80101 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Szkoly 
podstawowe" 
na zadanie pn. "Wydatki na 
realizacjq zadari zgtoszonych przez 
jednostki pomocnicze miasta (z 
algorytmu)" 
Na programy finansowane z 
udziatem Srodk6w, o kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Projekt ,,JesteSmy 
w Enropie - Tworzenie spdjnej 
Europy" (,,We Are Europe - 
creating a Cohesive Europe")" 
na zadanie pn. "Projekt "Sprzeciw 
wobec przemocy" 
na zadanie pn. "Projekt ,,CLIL dla 
dzieci" (,,CLIL for children")" 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Budowa budynku 
Szkoly Podstawowej Nr 141 - ul. 
Zakladowa 35" 

80104 1 1 Przedszkola 
grupa 

80 105 

grupa 

I 

wydatk6w 

Szkoly podstawowe 

- A 

wydatkow 

grupa 
Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Przedszkola 
svecialne" 

4 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Przedszkola" 
Przedszkola specjalne 

grupa 
wydatltow 

A " 

Gimnazja 

na zadanie pn. "Gimnazja" 
Na prograrny finansowane z 
udzialem Srodk6w, o kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Projekt "Woda w 

grupa 
wydatk6w Zadania statutowe 



85 1 

I 

80149 

80 195 

85121 

85149 

85 154 

I 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatk6w 

gruPa 
wydatlcow 

grupa 
mydatk6w 

g'uPa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

I 

naszym Swiecie" (Water in our 
world")" 
Realizacja zadah wymagajqcych 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddzialach 
przedszkolnych w szkotach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
na zadanie pn. "Realizacja zadah 
wymagajqcych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach i oddzialach 
przedszltolnych w szkolach 
podstawowych" 
Pozostaka dziaIalnoS6 
Na programy finansowane z 
udzidem Srodkow, o kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Szansa dla szkoly - 
"R" 
Ochrona zdrowia 
Lecznictwo ambulatoryjne 

Dotacje 

na zadanie pn. "Dotacja 
podmiotowa dla Miejskiego 
Centrum Medycznego "Baluty" w 
todzi" 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Stworzenie 
Centrum Zdrowego i Altywnego 
Seniora w Miejslcim Centrum 
Medycznym "Baluty" w todzi 
przy ul. Libelta 16 (etap I)" 
Programy polityki zdrowotnej 

Dotacje 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Program 
"Aktywizacja 60+" 
Przeciwdzialanie alkoholizmowi 

Zadania statutowe 

Wynagrodzenia i sktadki 

w zadaniu pn. "Miejski Program 1 

36 800,OO 

36 800,OO 

36 800,OO 

1 

3 200,OO 

3 200,OO 
62 099,OO 

62 099,OO 

1 020 800,OO 
359 000,OO 

9 000,OO 

350 000,OO 

617 000,OO 

130 000,OO 

487 000,OO 

36 800,OO 

36 800,OO 

1 



852 

85195 

85203 

85214 

85215 

85219 

grupa 
wydatkhw 

wydatkow 

grupa 
wydatk6w 

glupa 
wydatltow 

&ruPa 
wydatk6w 

grupa 
wydatkbw 

grupa 
wydatk6w 

Profilaktyki i Rozwiqzywania 
Problemow Alkoholowych - 
Ewaluacja Program6wM 
Pozostala dziatalnoS6 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Zakup fotela 
pionizujqcego na potrzeby 
wypozyczalni sprzqtu 
rehabilitacyjnego" 
Pomoc spoleczna 
OSrodki wsparcia 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Domy dziennego 
pobytu" 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Roboty i zakupy 
inwestycyjne w Domu Dziennego 
Pobytu ul. Podgoma 2/14" 
Zasilki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz sktadki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 
~wiadczenia na rzecz os6b 
fizycznych 
z zadania pn. "Zasilki i pomoc w 
naturze" 
Dodatki mieszkaniowe 

Dotacje 
na zadanie pn. "Rozliczenie dotacji 
otrzymanej w latach ubieglych z 
budzetu panstwa na realizacjq 
zadan z z&resu administracji 
rzqdowej" 
OSrodki pomocy spotecznej 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki na 
utrzymanie oSrodk6w pomocy 
spolecznej" 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Modernizacja 
systemow informatycznych 
wspierajqcych obslugq pomocy 
spokecznej w lodzi" 

200 071,OO 

200 071,OO 

200 071,OO 

8 000,OO 

8 000,OO 

2 206 324,OO 
190 500,OO 

500,OO 

190 000,OO 

800,OO 

800,OO 

3 10 900,OO 

7 000,OO 

303 900,OO 



853 

855 

900 

I !  I 
budowa zatok ziemnych na 
dzialkach w obrqbie B-28, dz. 308, 
309, 3 1617 - algorytm" 1 30 000,OOI 1 

85295 

85395 

85505 

9000 1 

90002 

90095 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatkow 

Pozostala dzialalnoSC 
Na programy finansowane z 
udzialem Srodkow, o kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "~wietlice Lodz" 
na zadanie pn. "Rodzina w 
Centrum" 
Pozostale zadania w zakresie 
polityki spolecznej 
Pozostala dzialalnosC 
Na programy finansowane z 
udzialem Srodkow, o ktorych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Sied transferu pn.: 
URBAN-REGENERATION-MIX 
- "R" 
Rodzina 
Tworzenie i funkcjonowanie 
zlobk6w 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Miejski Zespol 
Zloblcow" 
Gospodarka komunalna i ochrona 
Srodowiska 
Gospodarlta Sciekowa i ochrona 
wod 

Zadania statutowe 

na zadanie pn. "Oplaty za uslugi 
wodne" 
Gospodarka odpadami 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Rozbudowa 
Kompostowni Miejsltiej w lodzi 
przy ul. Sanitariuszek 70172 o 
moduly bioreaktorow ielbetowych 
do tlenowej stabilizacji odpadow 
zbieranych selektywnie" 
Pozostala dzialalnoSC 

Inwestycje i zakupy 
z zadania pn. "Zagospodarowanie 
terenu zielonego 
niezabudowanego, polozenie 
chodnika na przejSciu gruntowym, 

1 012 432,OO 

1 012 432,OO 

1 012 432,OO 

1704 124,OO 

1 704 124,OO 
1 073 544,OO 

630 580,OO 

209 898,OO 
209 898,OO 

209 898,OO 

3 100,OO 

3 100,OO 

3 100,OO 

1 600 743,OO 

150 000,OO 

150 000,OO 

56 000,OO 

56 000,OO 

1 394 743,OO 

1 094 743,OO 



/ Dotacje 
wydatk6w 

92 1 

Biblioteki 22 500,OO 
glupa Dotacje 

wydatk6w 22 500,OO 
na zadanie pn. "Biblioteki" 

90007 

92 109 

grupa 
wydatkow 

na zadanie pn. "Domy kultury" 
na zadanie pn. "Domy kultury 
(algorytm)" 
Pozostale instytucje kultury 

Dotacje 
na zadanie pn. "Pozostale 
instytucje kultury" 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatk6w 

926 

na zadanie pn. "Zagospodarowanie 
terenu zielonego 
niezabudowanego, 
uporzqdkowanie terenu i 
stworzenie sitowni w obrqbie B-28 
nr dziakek 308, 309, 31617 - 
algorytm" 
z zadania pn. "Zagospodarowanie 
terenu rekreacyjnego przy ul. 
Kusociriskiego 154 - algorytm" 
na zadanie pn. "Gospodarlta 
sciekowa, faza 111 w todzi" 

z zadania pn. "System 
odwodnienia Miasta" 

Zadania statutowe 

na zadanie pn. "Utrzymanie 
obiekthw oraz infrastruktury na 
terenach niezabudowanych" 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Zmniejszenie halasu i wibracji 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Mapa akustyczna 
dla niiasta Lodzi na lata 201 7 - 
2022" 
Domy i osrodki kultury, Swietlice i 
kluby 

92604 

182 432,OO 

800 000,OO 

grupa 
wydatkow 

30 000,OO 

1 064 743,OO 

300 000,OO 

633 500,OO 
440 000,OO 

440 000,OO 

146 000,OO 

Kultura fizyczna 
Instytucje kultury fizycznej 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki - 

60 000,OO 
60 000,OO 

745 463,OO 
745 463,OO 

684 463,OO 



I l l  I Miejskiego O6rodlta Sportu i 
Rekreacji" 1 

Zadania statutowe 
na zadanie p n  'Technika" 
Na programy finansowane z 
udzidem Srodkow, o kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Projekt ,,Praktyki 
zawodowe w Niemczech - 

600 

750 

80 1 

podniesienie umiejqtnoSci i 
mobilnoici zawodowej mlodziezy 

60015 

75023 

80102 

80115 

grupa 
wydatk6w 

pp 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Zakup sprzqtu do 
pielqgnacji zieleni" 
z zadania pn. " Wykonanie 
dokumentacji projektowo- 
wykonawczej dla stalej sceny w 
Parku na Mlynku - algorytm" 

Powiat 

Trai~sport i lqcznoSC 
Drogi publiczne w miastach na 
prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje siq wydatkow na drogi 
gminne) 

1 000 000,OO 

25 419,23 

25 419,23 

25 419,23 

713 141,OO 
700,OO 

700,OO 

78 351,OO 

60 000,OO 

60 000,OO 

8 000,OO 

grupa 
wydatlt6w 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatlt6w 

grupa 

61 000,OO 

2 093 860,23 

1 000 ooo,oo 

1 000 ooo,oo 

Inwestycje i zakupy 
na zadanie pn. "Pozyskiwanie 
prawa wlasnoici bqdi prawa 
uzytkowania wieczystego do 
nieruchomo6ci niezbqdnych pod 
drogi" 
Adrninistracja publiczna 
Urzqdy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

Wynagrodzenia i skladki 
na zadanie pn. "Wydatki osobowe 
pracownik6w Urzqdu" 
OSwiata i wychowanie 
Szkoly podstawowe specjalne 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Szkoly 
podstawowe specjalne" 
Technika 



z Zespolu Szk61 
Ponadgimnazjalnych nr 20 w 
Lodzi" 

( Licea ogtrlnoksztalcqce 
grupa I I 

I I IX, XXIII, XXIX i XLIV" 
na zadanie on. "Elektronik 1 

80195 

przyszlosci" 
na zadanie pn. "Poprawa jakoici 
edukacji Szltoly Podstawowej 
Specjalnej nr 194 w Lodzi" 
na zadanie pn. "Poprawa jaltoici 
edukacji Gimnazjum Specjalnego 
nr 6 1 w Lodzi" 

wydaik6w 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatkow 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Licea 
ogolnoksztalcqce" 
Pozostala dziakalnoii 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Wydatki zwipane 
z promocjq projektu pn. "Praca i 
wypoczynek osob 
niepelnosprawnych w kontekicie 
europejs1tim"-"Life inclusive! 
European participation in labour 
and leisure for people with 
disabilities" 
Na programy finansowane z 
udzialem $odk6w, o kt6rych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
na zadanie pn. "Szkola mistrzostwa 
kulinarnego - "R" 
na zadanie pn. "Fabryka robotow 
fabryltq wiedzy i umiejqtnoici" 
na zadanie pn. "Mechanik taboru 
tramwajowego" 
na zadanie pn. "Integracja 
przemyslu i edukacji - 
kontynuacja" 
na zadanie pn. "Eksperyment z 
wykorzystaniem technologii TIK i 
cyfrowych systemow 
pomiarowych jako optymalna 
metoda rozwijania umiejqtnoici 
naukowego myilenia uczni6w w 
edukacji przyrodniczei w LO nr 11, 

85202 

grupa 

Pomoc spokeczna 
Doiny pomocy spolecznej 
Zadania statutowe 



853 

854 

855 

92 1 

92118 

85395 

85407 

85410 

85421 

85510 

92110 

grupa 
wydatkow 

wydatlcow 

grupa 
wydatltow 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatkow 

grupa 
wydatk6w 

grupa 
wydatlc6w 

grupa 
wydatkow 

Muzea 

Dotacje 

na zadanie pn. "Muzea" 

na zadanie pn. "Publiczne domy 
pomocy spolecznej" 
Pozostale zadania w zakresie 
polityki spolecznej 
Pozostala dzialalnoSC 

Zadania statutowe 
z zadania pn. "Rzecznik Os6b 
Niepelnosprawnych" 
Edukacyjna opieka wychowawcza 
Placowki wychowania 
pozaszkolnego 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Plac6wki 
wychowania pozaszkolnego" 
Internaty i bursy szkolne 

Zadania statntowe 
na zadanie pn. "Internaty i bursy 
szkolne" 
Mtodziezowe oirodki socjoterapii 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Mtodzieiowe 
oirodki socjoterapii - "R" 
Rodzina 
DzialalnoSC plac6wek opiekunczo- 
wychowawczych 

Zadania statutowe 
na zadanie pn. "Plac6wki 
opiekunczo-wychowawcze" 
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Galerie i biura wystaw 
artystycznych 

Dotacje 

na zadanie pn. "Biura Wystaw 
Artystycznych" 

200 ooo,oo 

200 000,OO 

8 000,OO 
8 000,OO 

8 000,OO 

56 500,OO 

47 500,OO 

47 500,OO 

5 000,OO 

5 000,OO 

4 000,OO 

4 000,OO 

3 000,OO 

3 000,OO 

3 000,OO 

290 000,OO 

90 000,OO 

90 000,OO 



Zalqcznik Nr 3 
do uchwaly Nr 
Rady Miejskiej w todzi 
z dnia maja 2018 r. 

Zestawienie 

zmian w przychodach w 2018 roku 

Przychody 

Wyszczeg6lnienie 

Wolne Srodki, o ktorych mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

Razem 

Zmniejszenia Zwiqkszenia 

7.265.802 

7.265.802 



Zalqcznik Nr 4 
do uchwaly Nr 
Rady Miejskiej w todzi 
z dnia 

Zestawienie 

zmian w ,,,Planie dochodow rachunku dochod6w jednostek, o kt6rych mowa w art. 223 ust. 1, 

oraz wydatkow nimi finansowanych na 201 8 rok" 

w zl 

1 Dzial ) Rozdz. / I Zmniejaenia 1 Zwiplazenia I 

z tego: 
Wynagrodzenia bezosobowe i 
sk'radki 
Wydatki inwestycyjne 
Pozostake wydatki 

1 

801 

Powiat I l- 

-- 
2 

801 0 1 

80 104 

80 1 

3 

Gmina 
Oiwiata i wychowanie 
Szkoly podstawowe 
Dochody 
Wydatki ogolem 
z tego: 
Wynagrodzenia bezosobowe i 
skladki 
Wydatki inwestycyjne 
Pozostale wydatki 
Przedszkola 
Dochody 
Wydatki og6lem 

801 15 

4 

370 

370 

5 

18 560 
18 930 

18 930 
pp 

6 410 
6 410 

OSwiata i wychowanie 
Technika 
Stan Srodkow pienignych na 
poczqtelc roku 
Dochody 
Wydatlti og6lem 
z tego: 
Wynagrodzenia bezosobowe i 

2 104 
499 93 1 
502 035 

14 170 



- - 
skladki 
Pozostale wydatki 

80130 ( Szko'ry zawodowe 
I Stan irodkow pieniqznych na 

80120 

poczqtek roku 
Dochody 
Wydatki ogolem 
z tego: 
Wynagrodzenia bezosobowe i 
sltladki 
Pozostale wydatki 

Licea og61noksztalcqce 
Stan hodk6w pieniqznych na 
poczqtek roku 
Dochody 
Wydatki og6lem 
z tego: 
Wynagrodzenia bezosobowe i 
skladki 
Wydatki inwestycyjne 
Pozostale wydatki 

1 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85403 / Specjalne oirodki szkolno- 

/ wychowawcze 
I Stan Srodkow pieniqznych na 

85421 

poczqtek roku 
Dochody 
Wydatki og6lem 
z tego: 
Wynagrodzenia bezosobowe i 
skladki 
Pozostale wydatki 
Mlodziezowe oirodki socjoterapii 
Stan Srodk6w pieniqznych na 
poczqtek roku 
Dochody 
Wydatki og6lem 
z tego: 
Wynagrodzeilia bezosobowe i 
skladki 
Pozostale wydatki 


